РФ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2017 г.               г. Западная Двина                             № ___

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Западнодвинского района
Тверской области от 15.11.2016г. №70
«Об утверждении  Плана приватизации
муниципального имущества
Западнодвинского района Тверской области
на 2017-2019 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение  Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 15.11.2016г. №70 «Об утверждении  Плана приватизации муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области на 2017-2019 год»:
    1.1. В разделе II  «Перечень муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области, приватизация которого планируется в 2017-2019 году»  дополнить следующими объектами:
	Наименование объекта и его местонахождение
	Площадь кв.м.
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Нежилое здание, расположенное по адресу: Тверская область, г.Западная Двина, ул. Мира, д. 1
	59,9
	Аукцион
	4 квартал 2017г.

	Земельный участок,
расположенный по адресу: Тверская область, г. Западная Двина, ул. Мира, д. 1
	660,56
	Аукцион
	4 квартал 2017г.

2. Изменения в план реализации предложенного муниципального имущества, указанного в настоящих изменениях в Плане приватизации, не приведет к ухудшению социально-экономического положения  муниципального образования Западнодвинский район и не повлечет существенных структурных изменений в экономике муниципального образования Западнодвинский район.
Исходя из оценки прогнозируемой стоимости объектов, предлагаемых к  приватизации в 2017-2019 годах, ожидается дополнительное поступление доходов от приватизации имущества в местный бюджет в размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей 00 коп.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района                                                      В.И.Ловкачев

Председатель Собрания депутатов
Западнодвинского района Тверской области                               И.Г. Тимофеев